fueramus vt idem rex assisteret, et tu cum rege et consilio

prefatis, eideni Gauino electo in asseqvienda possessione

regiminis et adniinistrationis ipsius ecclesie Dunkeldeusis

fauorem et auxiliuni exhiberetis ;
ac cui antea pro regni

Scocie quiete per alias nostras raandaueramus, vt venerabili

fratri nostro Andree Archiepiscopo Sanctiandree quem

legatum natum dicti regni quoad uiueret cum certis facul-

tatibus creaueramus, nostro nomine inhiberet ne donee aliud

sibi mandaremus legatum se nominaret nee sibi concessis

vteretur, ad te euocari feceras. Et cum super huiusmodi

mandato cuius penitus ignarus erat, eum interrogasses,

ipseque Gawinus jurejurando respondisset ipsius mandati

sibi per nos facti nullam habuisse nee habere noticiam, sed

illius prorsus inscium esse, tu ira accensus, bonorisque

tui ac proprie salutis iuunemor, eum temere et iuiuriose

capiens, demum carceribus mancipari facere seu mandare

non formidaueras, in nostrum et apostolice sedis uon leuem

offensuni, atque anime tue detrimentum anathematis, prop-

tcrea et priuacionis feudorum et inhabilitatis descen-

dentium ad beneficia obtinenda et ecclesiastici interdicti

aliasque multiplices penas in constitucione consilii Vien-

nensis contentas, incurrendo : Nos per alias nostras literas

eciam in forma breuis nobilitatem tuam in Domino hort-

andam duximus, vt huiusmodi facinoris atrocitatem celcri

remodio corrigere, et opportuna satisfactione emendare

studoros, eundemque Gawinum electum quam primum
rfhtxiiri et ad ])ristinam libertatem reintegrari procurares.

Alioquin expediens nobis ymmo necesse futurum erit pro

prefati Gauini electi liberacione et nostri et luiiusmodi
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sancte sedis honoris conseruacione, ad oportuna dicti concilii

et aliarum constitucionum apostolicarum prodita a jure

remedia contra te, et alios ad detencionem eiusdem auxilium

consilium et fauorem, directe uel indirecte, tacite uel expresse

prestantes prosilire, eorumque descendeutes vsque [ad] se-

cundam generacionem inhabiles, et alios qui cum possent ilia

negligebant emendare easdemque amplius penas incurrisse

declarare et pro talibus nunciari et ab omnibus arcius

euitari debere. Nos igitur qui vnicuique in iusticia debi-

tores sumus eidem Gauiiio electo ne cuius liberacio diucius

differatur, de celeris prouisionis remedio succurrere volentes

premissa ad memoriam nobilitatis tue de nouo duximus

reducenda, eandem nobilitatem tuam quam speciali dilex-